

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΜΕ ΒΑΣΗ ΑΡΘΡΑ ΤΟΥ ΑΤΟΕ

Αναθεώρ
α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ . **ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ τιμη μοναδος ΣΥΝΟΛΟ**

ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1.ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ

Αναθεώρ
α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ . **ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ τιμη μοναδος ΣΥΝΟΛΟ**

1.1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	269,80	4,50	1214,10
1.2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2162	m3	257,77	4,50	1159,97
1.3	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ-2204	m3	15,00	22,50	337,50
1.4	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΟΙΚ-2101	m2	16,30	5,60	91,28

ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2.ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ**Αναθεώρ****α/α** **ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ** . **ΜΟΝΑΔΑ** **ΠΟΣΟΤΗΤΑ** **τιμη μοναδος** **ΣΥΝΟΛΟ**

2.1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΟΙΚ 3211	m3	17,99	73,00	1313,27
2.2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΟΙΚ 3215	m3	136,08	101,00	13744,08
2.3	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m2	1172,66	13,50	15830,91
2.4	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	ΟΙΚ-3873	kg	14968,80	1,07	16016,62
2.5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3873	m2	1172,66	2,20	2579,85
2.6	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 2303	m2	1410,60	5,60	7899,36

ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ**Αναθεώρ****α/α** **ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ** • **ΜΟΝΑΔΑ** **ΠΟΣΟΤΗΤΑ** **τιμη μοναδος** **ΣΥΝΟΛΟ**

3.1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4662.1	m2	145,29	22,50	3269,03
3.2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 2 πλίνθων	ΟΙΚ-4666.1	m2	560,00	33,50	18760,00
3.3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	1410,60	13,50	19043,10
3.4	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	m2	476,30	9,00	4286,70
3.5	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	590,60	10,10	5965,06

ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4.ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ**Αναθεώρ****α/α** **ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ** . **ΜΟΝΑΔΑ** **ΠΟΣΟΤΗΤΑ** **τιμη μοναδος** **ΣΥΝΟΛΟ**

4.1	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	61,94	5,50	340,67
4.2	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7331	m2	18,48	5,50	101,64
4.3	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΟΙΚ 7331	m2	283,25	6,00	1699,50
4.4	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΟΙΚ 7462	m2	28,50	58,00	1653,00
4.5	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 4 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΟΙΚ 7542	m	64,80	17,00	1101,60
4.6	Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΟΙΚ 7513	m	14,85	3,35	49,75
4.7	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	ΟΙΚ 7533	m2	2,74	78,50	215,09
4.8	Μπαλκονοποδιές από μάρμαρο πάχους 2 cm	ΟΙΚ 7536	m	11,40	29,00	330,60
4.9	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 7335	m2	330,23	18,00	5944,14

ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5.ΞΥΛΙΝΑ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ**Αναθεώρ****α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ . ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ τιμή μοναδος ΣΥΝΟΛΟ**

5.1	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΟΙΚ 6236	m2	8,80	6,60	58,08
5.2	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΟΙΚ 5446.1	m2	118,00	21,78	2570,04
5.3	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΟΙΚ 5617	m2	28,00	3,36	94,08
5.4	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 5613.1	m2	41,16	6,24	256,84
5.5	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 5613.1	m2	4,56	2,64	12,04
5.6	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ1"	ΟΙΚ 6416	m	11,80	33,20	391,76
5.7	Θύρες ασφαλείας		TEM	2,00	980,00	1960,00

ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 6.ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ**Αναθεώρ****α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ . ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ τιμη μοναδος ΣΥΝΟΛΟ**

6.1	Αντλια θερμότητας		ΤΕΜ	2	4750,00	9500,00
6.2	Σωματα ψύξης-θέρμανσης fan coil 2,00 kW		ΤΕΜ	8	215,70	1725,60
6.3	Σωματα ψύξης-θέρμανσης fan coil 2,85 kW		ΤΕΜ	4	246,69	986,76
6.4	Φυτεμένο δώμα		ΑΠΟΚ.			2400,00
6.5	Εξωτερική Θερμομόνωση		m2	590,60	26,00	15355,60
6.6	Ηλιακός Θερμοσίφωνας		ΤΕΜ	2	699,00	1398,00
6.7	Τέντες		ΑΠΟΚ.			5400,00
6.8	Κουφώματα		ΑΠΟΚ.			12082,24

ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 7.ΗΛΕΚΤΡΟ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ**Αναθεώρ****α/α** **ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ** . **ΜΟΝΑΔΑ** **ΠΟΣΟΤΗΤΑ** **τιμη μοναδος** **ΣΥΝΟΛΟ**

6.1	Ηλεκτρολογικες εγκαταστάσεις		ΑΠΟΚ.			6500,00
6.2	Υδραυλικές εγκαταστάσεις (συμπερ. Είδη υγιεινής)		ΑΠΟΚ.			8500,00
6.3	Ανελκυστήρας		ΤΕΜ	1	#####	12000,00

ΣΥΝΟΛΟ: 204137,84